9 1 Unidade Bateria 100 Ah LD R$510,00 R$510,00 

10 2 Unidade Bateria 150 Ah R$620,00 R$1.240,00 

*Todas as baterias devem ser seladas com 12 (doze) meses de garantia (a base de troca). 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$17.140,00 (dezessete mil, cento e quarenta reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras2@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 24/12/2025 

Data Limite de recebimento de propostas: 29/12/2025